5003565-40.2024.8.13.0378, através da empresa: PROJETO VIDA MOVIMENTO PARA RECUPERAÇÂO HUMANA -

CNPJ: 01.856.248/0001-11 conforme Processo licitatório nº 127/2025, DISPENSA nº 049/2025, de acordo com Artigo

75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021, com o valor total de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais).

PROJETO VIDA MOVIMENTO PARA RECUPERACAO HUMANA - CNPJ: 01.856.248/0001-11
Valor Total de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais)

OLÍMPIO NORONHA, 08 de Dezembro de 2025.

CARLOS ALBERTO DE CASTRO PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL